ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, каб. 125, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-49-32 , E-mail: 16T.059@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
	18 июля 2020г.

	[bookmark: _GoBack]№ 14/9

Об отказе в регистрации Пещерова Леонида Ивановича, кандидатом в  депутаты Совета Сосновское сельского поселения Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №7

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Сосновского  сельского поселения Республики Татарстан четвертого  созыва, Пещерова Леонида Ивановича, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Нижнекамском районе Республики Татарстан по одномандатному избирательному округу № 7 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан установила следующее.
Кандидат Пещеров Л. И. 18 июля 2020г. представил  заявление о том, что он отказывается от участия в  выборах депутатов Совета Сосновского сельского поселения, о возврате всех ранее представленных им документов для выдвижения. Таким образом, документов необходимых для регистрации кандидата не имеется.
Учитывая вышеизложенное, и в соответствии со статьей 45, подп. 3,5 части 6 статьи 47, статьи 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан решила:
1.   Отказать в регистрации Пещерова Леонида Ивановича кандидатом в депутаты Совета Сосновского сельского поселения Республики Татарстан четвертого  созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Нижнекамском районе Республики Татарстан по одномандатному избирательному округу № 7
2.    Направить копию настоящего решения Пещерову Леониду Ивановичу.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан.

Председатель территориальной
Избирательной комиссии (ИКМО)
Нижнекамского района
Республики Татарстан                         ___________                    Ф.Ш. Гильманов
                                                                                                     подпись			инициалы, фамилия
МП

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии (ИКМО)
Нижнекамского района
Республики Татарстан                        ____________                   Г.М. Загидуллина
                                                                                                       подпись	                         	 инициалы, фамилия